
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №717-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 
2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13330054 1301188 Лапчинський Вячеслав Володимирови
ч

017652 ПM 11.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13172101 1301193 Дмитренко Богдан Денисович
54555059 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

125,000

2 13214833 1301193 Каїш Валерія Сергіївна
53738776 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

120,000

3 13303256 1301193 Ковбасюк Остап Ігорович
54566947 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

120,000

2



4 13331984 1301193 Осадчий Денис Сергійович
54563368 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

5 13226917 1301193 Тягій Андрій Миколайович
54567364 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

131,000

6 13358626 1301193 Чернобай Артур Денисович
54561278 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

130,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13367269 1301717 Гуцалов Володимир Віталійович
53733490 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13357539 1301660 Кірнос Андрій Максимович

54555798 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

120,000

5



2 13376993 1301660 Тарахтій Андрій Степанович

14552133 CK 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

3 13316987 1301660 Чуніхін Леонід Вікторович

017967 ПC 10.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

4 13346434 1301660 Шевцов Євгеній Євгенійович

54535434 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

120,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13375397 1301265 Албул Олександр Миколайович

025803 HP 23.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

7



2 13375254 1301265 Ісаков Юрій Олександрович

004723 ПA 14.06.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

3 13170046 1301265 Лисенко Володимир Володимирови
ч

23722809 CK 18.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

4 13375458 1301265 Поліщук Андрій Петрович

414060 A 12.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

5 13375323 1301265 Полторак Олег Віталійович

560626 B 14.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

6 13364468 1301265 Попов Руслан Анатолієвич

024995 ПГ 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13376001 1301266 Врублевський Анатолій Сергійович

40709257 CK 17.06.2011 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

9



2 13341454 1301266 Гудзов Владислав Ігорович

31732335 CK 27.06.2007 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

3 13376034 1301266 Дзюба Віктор Вікторович

007421 ГE 19.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

4 13374540 1301266 Кобєлєв Дмитро Валентинович

17604318 AH 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

5 13359393 1301266 Козак Юрій Вікторович

54534939 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

123,000

6 13376097 1301266 Ларіонов Денис Сергійович

47794649 CK 26.02.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

7 13234161 1301266 Лозовський Іван Сергійович

54563695 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

120,000

10



8 13323342 1301266 Лукянець Кирило Юрійович

54552229 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

128,000

9 13252082 1301266 Максютенко Максим Віталійович

54561704 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

120,000

10 13376823 1301266 Маркус Денис Віталійович

002349 ЛЖ 10.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

11 13375857 1301266 Маслоїд Руслан Миколайович

55115588 CK 05.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

12 13375766 1301266 Ніколаєнко Микола Володимирови
ч

45038563 CK 17.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

13 13171648 1301266 Перерва Дамір Михайлович

54557216 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

130,000

11



14 13285561 1301266 Твердохліб Олександр Станіславович

54570416 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

122,000

15 13286662 1301266 Федюк Олександр Сергійович

54570860 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

120,000

16 13375963 1301266 Філімонов Андрій Степанович

005533 BГ 09.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

17 13178827 1301266 Шпарло Олександр Олегович

54569694 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

120,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13362311 1301267 Бродарський Петро Іванович

015245 OП 09.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

13



2 13321892 1301267 Колісниченко В`ячеслав Юрійович

53739370 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13187325 1301264 Банчу Олександр Олександрович
54534930 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

2 13207220 1301264 Вербицький Максим Сергійович
54562265 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

122,000

15



3 13180437 1301264 Воєводін Владислав Олегович
54539658 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

133,000

4 13172617 1301264 Долгов Юрій Русланович
54579501 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

5 13233005 1301264 Карабібер Вадим Миколайович
54556619 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

6 13206174 1301264 Кудряч Іван Олександрович
54572744 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

122,000

7 13305830 1301264 Ларьков Максим Анатолійович
54542086 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

8 13295105 1301264 Одажіу Ярослав Володимирови
ч

54469793 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 13303107 1301264 Ревуцький Максим Ярославович
54569654 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

10 13363063 1301264 Сантоній Ігор Ігорович
54562184 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

123,000

11 13190995 1301264 Сауляк Роман Олегович
54551523 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

16



12 13239060 1301264 Тарчинський Дмитро Сергійович
54580286 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

122,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13307520 1360605 Андрієнко Артем Олексійович

54556445 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

143,000

2 13224267 1360605 Баланда Ілля Богданович

54464520 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

124,000

18



3 13224198 1360605 Веліксар Ольга Іванівна

54545341 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

148,000

4 13188761 1360605 Гук Данило Євгенович

54571377 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

144,000

5 13161377 1360605 Єштокін Артем Олексійович

54582746 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

152,000

6 13252922 1360605 Заєць Дмитро Олегович

21644566 CK 23.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

7 13254090 1360605 Золотарьов Олександр Сергійович

55039378 MK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

8 13254548 1360605 Золотарьов Сергій Сергійович

19215410 MK 28.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

9 13271883 1360605 Коробко Валерій Валерійович

33472261 MK 20.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

10 13330266 1360605 Малєєв Олександр Євгенович

026782 HP 28.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

19



11 13352730 1360605 Мельніченко Кіріл Денисович

54566833 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

123,000

12 13330161 1360605 Перезва Сергій Валерійович

198838 Г 09.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

13 13280784 1360605 Петрусь Микола Євгенович

54555208 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

123,000

14 13308254 1360605 Пономаренко Сергій Віталійович

55084341 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

130,000

15 13161604 1360605 Похлєбіна Анна Олександрівна

54580371 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

150,000

16 13263137 1360605 Резніченко Микита Артемович

54552213 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

123,000

17 13162965 1360605 Сидорчик Дмитро Андрійович

54582752 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

149,000

18 13371410 1360605 Соколов Артем Вадимович

54582684 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

125,000

20



19 13323639 1360605 Степаненко Дмитро Олександрович

54552222 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

122,000

20 13362215 1360605 Тюпа Олексій Володимирови
ч

176009 Г 11.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

21 13262397 1360605 Янов Артем Віталійович

54565594 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

145,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13177941 1360604 Анчербак Аліна Петрівна
54569657 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

125,000

2 13347983 1360604 Дощенко Олексій Володимирови
ч

54555727 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

141,000

3 13356105 1360604 Жалдак Олександр Олександрович
21561629 CK 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

22



4 13197427 1360604 Міщенчук Олександра Юріївна
54565486 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

120,000

5 13362400 1360604 Потапов Олександр Миколайович
560569 A 12.06.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

6 13171359 1360604 Сімаков Даніїл Дмитрович
54555800 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

135,000

7 13318140 1360604 Стружевський Віктор Сергійович
23761089 CK 23.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

8 13241722 1360604 Федік Дар`я Володимирівна
54542455 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

120,000

9 13371280 1360604 Чорний Євген Ігорович
29322006 CK 27.06.2006 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 717-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13190693 1355086 Мамедов Іман Володимирови
ч

39065521 CK 19.06.2010 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

24


